
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Zavod za planiranje razvoja 

Kantona Sarajevo 

nocHa 11 XepueroBI1Ha 
<l>eJJ.epau11ja nocHe 11 Xepueros11He 
KAHTOH CAPAJEBO 
3aoo~ 1a nnanupalbe pa1ooja 
KanTona Capajeoo 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

Broj: 07-45-5085/22 
Sarajevo, 05.12.2022. god. 

CANTON SARAJEVO 
Institute of Sarajevo Can ton Planning Development 

Na osnovu člana 20. Zakona o državnoj službi u Kantonu Sarajevo ("Službene novine KS" br. 31/16), 
člana 90. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik Bosne i Hercegovine" br. 39/14 i 59/22), 
"Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Zavoda za planiranje razvoja Kantona Sarajevo", 
("Službene novine Kantona Sarajevo", br. 3/21) i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 
07-45-5085/22 od 24.11.2022. godine, Direktor Zavoda za planiranje razvoja Kantona Sarajevo, donosi 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnije ponude za nabavku usluge "GeoTrust Flex DV Wildcard SSL" 

putem direktnog sporazuma 

Član l. 

Shodno članu 64. stav (l) tačka b), čl. 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
("Službeni glasnik Bosne i Hercegovine" br. 39/14 i 59/22), "Pravilniku o postupku direktnog 
sporazuma Zavoda za planiranje razvoja Kantona Sarajevo", ("Službene novine Kantona Sarajevo", 
br. 3/21) i Zapisniku Komisije za javne nabavke od 05.12.2022. godine, za nabavku usluge "GeoTrust 
Flex DV Wildcard SSL" za period jedne godine, putem direktnog sporazuma, na osnovu prijedloga 
Komisije za javne nabavke, odabrana je ponuda firme Logosoft d.o.o. Sarajevo sa cijenom od 675,00 
KM bez PDV-a (ukupno sa PDV-om 789,75 KM). 

Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Adresa: Branilaca Sarajeva 26; Pošt. pret 105, 71 000 Sarajevo 
Tel: + 387 33 258-275 , Fax: + 387 33 209-543 

Web: http://zpr.ks.gov.ba, E-mail: info@zpr.ks.gov.ba 
1/2 




